

REKAPITULACE

Kód: 202031
Nákup kameniva a geotextilie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Tsunami s.r.o.
Mírové náměstí 18/10, 41201 Litoměřice

Projektant:

Zpracovatel: 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 48266621
DIČ: CZ48266

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			122 760,00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	122 760,00	25 779,60
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	148 539,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 3. 11. 2020

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Kód: 202031

Nákup kameniva a geotextilie

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 760,00	148 539,60
202031	Nákup kameniva a geotextilie	122 760,00	148 539,60

SOUPIS Materiálu

Nákup kameniva a geotextilie

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 760,00

1	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 (včetně dopravy)	t	100,000		
2	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 (včetně dopravy)	t	100,000		
3	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 (včetně dopravy)	t	100,000		
5	M	GMT.0025915.U RS	Polypropylenová tkaná geotextilie – Geomatex TST 40/40W 100x5,30m (včetně dopravy)	m2	1 060,000		